Corso di laurea: ECONOMIA E FINANZA INTERNAZIONALE (EFI) - Classe LM-77 - magistrale
Curriculum: Integrazione economica internazionale - 0 anno

Date di inizio/fine curriculum: giovedi 9 aprile 2015 - mercoledi 24 giugno 2015

Periodo didattico: Terzo Trimestre 2014/2015

Orario delle lezioni visualizzato: Il Trimestre 2014-2015

lunedi martedi mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Laboratorio Investment

Appraisal Edizione:
B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

Chiara Fernanda Maria Del
Bo

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

11:30-12:30 Laboratorio Investment

Appraisal Edizione:
B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

Chiara Fernanda Maria Del
Bo

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

12:30-13:30

13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Laboratorio Investment Appraisal
Edizione: B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

C. Del Bo

B63

Inizio: mercoledi 15 aprile 2015
Fine: mercoledi 24 giugno 2015

Powered by EasyStaff

2/4




Corso di laurea: ECONOMIA E FINANZA INTERNAZIONALE (EFI) - Classe LM-77 - magistrale
Curriculum: Mercati finanziari - 0 anno

Date di inizio/fine curriculum: giovedi 9 aprile 2015 - mercoledi 24 giugno 2015

Periodo didattico: Terzo Trimestre 2014/2015

Orario delle lezioni visualizzato: Ill Trimestre 2014-2015

lunedi martedi mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Laboratorio Investment

Appraisal Edizione:
B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

Chiara Fernanda Maria Del
Bo

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

11:30-12:30 Laboratorio Investment

Appraisal Edizione:
B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

Chiara Fernanda Maria Del
Bo

Aula 26
[Conservatorio (Edificio 1)]

12:30-13:30

13:30-14:30
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14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Laboratorio Investment Appraisal
Edizione: B63-25.15.1 FD: Attivita' di
laboratorio

C. Del Bo

B63

Inizio: mercoledi 15 aprile 2015
Fine: mercoledi 24 giugno 2015
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